

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 2

ԶՐՎԵԺ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԶՈՐԱՂՔՅՈՒՐ ԳՅՈՒՂԻ «ՄԵԾ ԱՂՔՅՈՒՐ» ԱՂՔՅՈՒՐԱԿԱՊԵՐԻ և «ԼՃԻ ՄՈՏ» ՊՈՄՊԱԿԱՅԱՆԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԳԼՄԱՆ ԿՄՋՀ-ԲՄԱՇՁԲ-23/1.1 ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ

Զրվեժ

«18» «դեկտեմբերի» 2023 թ.

Զրվեժի համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար՝ Նորայր Սանթրոսյանի, որը գործում է կազմակերպության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Շինաշխարհ1» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Աղվան Մանուկյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալառու), մյուս կողմից, երկուսը միասին (այսուհետև՝ Կողմեր), հիմք ընդունելով 2023 թվականի հունիսի 5-ի կնքված «Զրվեժ համայնքի Ձորաղբյուր գյուղի «Մեծ աղբյուր» աղբյուրակապերի և «Լճի մոտ» պոմպակայանի վերակառուցման աշխատանքների» կատարման «ԿՄՋՀ-ԲՄԱՇՁԲ-23/1.1» ծածկագրով պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը և Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3)-րդ կետի բ. ենթակետը կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետև՝ համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Համաձայնագրի համաձայն, Պայմանագրի 5.1 կետով պայմանագրի գինը սահմանվում է 107 216 520 ՀՀ դրամը, ներառյալ ԱԱՀ-ն: Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը:

1.2 Սույն Համաձայնագրով Կապալառուն պարտավորվում է աշխատանքներն իրականացնել սույն Համաձայնագրի անբաժանելի մասը կազմող փոփոխված ծավալաթերթ-նախահաշվով (Հավելված 1):

1.3 Պայմանագրի Հավելված 1-ում՝ «Ծավալաթերթ-նախահաշվում» կատարել փոփոխություն՝ համաձայն սույն Համաձայնագրի Հավելված 1-ի:

1.4 Պայմանագրի Հավելված 1.1-ում՝ «Կապալի օբյեկտի, դրա առանձին մասերի (կոնստրուկցիաներ և այլն) և օգտագործվելիք նյութերի և (կամ) սարքերի ու սարքավորումների երաշխիքային ժամկետներ»-ում կատարել փոփոխություն՝ համաձայն սույն Համաձայնագրի Հավելված 1.1-ի:

2. Համաձայնագրի վճարման կարգը

2.1 Պայմանագրի Հավելված 3-ում՝ «Վճարման ժամանակացույց»-ում կատարել փոփոխություն՝ համաձայն սույն Համաձայնագրի Հավելված 2-ի:

3. Այլ պայմաններ

3.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից, հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է մինչև Կողմերի միջև Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների կատարման ավարտը:

3.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքները և պարտավորությունները թողնվում են անփոփոխ:

3.3 Համաձայնագիրը կազմված է 1 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Հավելվածներ N1-ը, N1.1-ը և N2-ը հանդիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկական օրինակ:

4. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ԶՐՎԵԺԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Զրվեժ, Մելքոնյան 76

ՀՀ ֆինանսների նախարարության ԿԳ

Հ/Հ 900102554160

ՀՎՀՀ 03546091



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ1» ՍՊԸ

ք.Երևան, Ռուբինյանց փ. 12 բն. 7

«Հայրենապետ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150018191801856

ՀՎՀՀ 00918185



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ*

ՋՐՎԵԺ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՁՈՐԱՂԲՅՈՒՐ ԳՅՈՒՂԻ «ՄԵԾ ԱՂԲՅՈՒՐ» ԱՂԲՅՈՒՐԱԿԱՊԵՐԻ և «ԼՃԻ ՄՈՏ» ՊՈՍՊԱԿԱՅԱՆԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

h/h	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Պայմանագրի տվյալները		
			Ծավալ	Միավ. Արժեք 22 հազ. դրամ	Ընդհանուր արժեք 22 հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6
ԲԱԺԻՆ I. <<ՄԵԾ ԱՂԲՅՈՒՐ>> ԴՐԵՆԱԺԱՅԻՆ ԿԱՊՏԱԺՆԵՐԻ, ԿՈՒՏԱԿՄԱՆ ԱՎԱԶԱՆԻ, ՊՈՍՊԱԿԱՅԱՆԻ ԵՎ ՔԼՈՂԱԿԱՅԱՆԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ					
I.1 Կապտածներ և կուտակման ավազան					
I.1.1 Քանդման և ապամոնտաժման աշխատանքներ					
1	Գոյություն ունեցող կապտածի պատերի կազմատում ձեռքով, տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ բարձում ա/մ	մ ³	12	35	420.000
2	Գոյություն ունեցող կապտածի բետոնե պատերի քանդում հարվածահար մուրճով ձեռքով, տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ բարձում ա/մ	մ ³	7.8	30	234.000
3	Պատերի բետոնե հիմքի քանդում ձեռքով, տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ բարձում ա/մ	մ ³	4.2	30	126.000
4	Կապտածի ե/բ ծածկի սալի քանդում հարվածահար մուրճով, տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ բարձում ա/մ	մ ³	8.4	30	252.000
5	Գոյություն ունեցող բետոնե փականային հորի քանդում հարվածահար մուրճով ձեռքով, տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ բարձում ա/մ	մ ³	1	30	30.000
6	Գոյություն ունեցող 6.5x1.5x0,15մ չափերով ե/բ կամրջակի քանդում հարվածահար մուրճով, բարձելով ա/մ	մ ³	1.5	30	45.000
7	Գոյություն ունեցող հորի պատերի կազմատում, տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ բարձում ա/մ	մ ³	2	30	60.000
8	Գոյություն ունեցող մետաղական ճաղավանդակի ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	տն	0.3	40	12.000
9	Գոյություն ունեցող 3.5մ ³ ծավալով մետաղական տարայի ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	հատ	1	10	10.000
10	Գոյություն ունեցող թուջե մտոցի ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	հատ	2	5	10.000
11	Գոյություն ունեցող Ø200 պողպատե խողովակի կտրում (3 տեղ), ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	գծմ	15	5	75.000
12	Գոյություն ունեցող Ø150 պողպատե խողովակի կտրում (5 տեղ), ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	գծմ	20	5	100.000
13	Գոյություն ունեցող Ø80 պողպատե խողովակի կտրում (5 տեղ), ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	գծմ	10	5	50.000
14	Գոյություն ունեցող Ø150 փականների ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	հատ	5	5	25.000

15	Բարձած պողպատե և թուջե մասերի տեղափոխում 10.0 կմ, հանձնելով շահագործող կազմակերպությանը	տն	2.3	2	4.600
16	Շին աղբի տեղափոխում, 10.0կմ թափոնակույտ	տն	81	2	162.000
1.1.2 Հողային աշխատանքներ					
1	Փոստրակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով VII կարգի գրունտներում	մ³	149	30	4470.000
2	Մշակված VII կարգի գրունտի տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ, բարձելով ա/մ	մ³	149	10	1490.000
3	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	387.4	2	774.800
4	Խրամուղու և փոստրակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով Vp կարգի գրունտներում, կողալիցքով	մ³	99	22	2178.000
5	Խրամուղու և փոստրակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով Vp կարգի գրունտներում տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ, բարձելով ա/մ	մ³	49	25	1225.000
6	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	112.8	2	225.600
7	Փոստրակների և խրամուղու լրամշակում ձեռքով, հատակի հարթեցմամբ	մ³	13.5	15	202.500
8	Ավազի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ հաստությամբ	մ³	5	7	35.000
9	Խրամուղու և փոստրակների ետլիցք, կողալիցքի մշակված գրունտներից տոփանումով	մ³	104	1	104.000
10	Փափուկ գրունտի մշակում հանքավայրում էքսկավատորով, բարձելով ա/մ	մ³	137	1	137.000
11	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ շին. հրապարակ, կուտակման ավազանի և կապտածների թմբապատման համար	տն	246.6	2	493.200
12	Կուտակման ավազանի և կապտածների ծածկի և կողային պատերի թմբապատում, բերված փափուկ գրունտներից	մ³	137	2	274.000
13	Կուտակման ավազանի և կապտածների թմբապատված մակերեսի հարթեցում ձեռքով	մ²	878	0.2	175.600
14	Կուտակման ավազանի և կապտածների թմբապատված մակերեսի վրա սիզամարզի ցանում	մ²	878	0.2	175.600
1.1.3 Շինարարական աշխատանքներ					
Դրենաժային կապտած N 1					
1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ³	9.5	70	665.000
2	Նախապատրաստական շերտի ջրամեկուսացում 1 շերտ բիտումե մածիկով	մ²	95	1.5	142.500
3	Միաձույլ ե/բ հիմնային սալի իրականացում B25 W6 դասի բետոնով	մ³	19.5	110	2145.000
4	Ամրան A240 դասի	տն	0.1	520	52.000
5	Ամրան A500c	տն	2	500	1000.000
6	Միաձույլ ե/բ պատի իրականացում B25, W6 դասի բետոնով	մ³	23.53	130	3058.900
7	Ամրան A240 դասի	տն	0.08	520	41.600
8	Ամրան A500c	տն	1.96	500	980.000
9	Պատյան խողովակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	15	1	15.000
10	Խծուծ	տեղ	2	5	10.000
11	Պատյան խողովակների եզրերի ցեմենտավազային երեսասվաղի իրականացում, h=20սմ	մ²	0.5	5	2.500
12	Միաձույլ ե/բ ծածկի սալի իրականացում B25, W6, F50 դասի բետոնով	մ³	14.4	140	2016.000

13	Ամրան A 240 դասի	տն	0.14	520	72.800
14	Ամրան A500c	տն	2.3	500	1150.000
15	Ներդիր դետալ	կգ	2.7	1.5	4.050
16	Մտոցների մետաղական դռնակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	70	2	140.000
17	Մետաղական մակերեսների ներկում 2 շերտ հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.0727	100	7.270
18	Պատերի արտաքին մակերեսների ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումային մածիկով	մ²	36.4	2	72.800
Դրենաժային կապտած N2					
1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ³	3.5	50	175.000
2	Նախապատրաստական շերտի ջրամեկուսացում 1 շերտ բիտումե մածիկով	մ²	35	1.5	52.500
3	Միաձույլ ե/բ հիմնային սալի իրականացում B25 W6 դասի բետոնով	մ³	6.9	90	621.000
4	Ամրան A240 դասի	տն	0.04	520	20.800
5	Ամրան A500c	տն	0.73	500	365.000
6	Միաձույլ ե/բ պատի իրականացում B25, W6 դասի բետոնով	մ³	7.9	120	948.000
7	Ամրան A240 դասի	տն	0.04	520	20.800
8	Ամրան A500c	տն	0.74	500	370.000
9	Պատյան խողովակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	15	1	15.000
10	Խծուծ	տեղ	2	5	10.000
11	Պատյան խողովակների եզրերի ցեմենտավազային երեսասվաղի իրականացում, h=20մմ	մ²	0.5	5	2.500
12	Միաձույլ ե/բ ծածկի սալի իրականացում B25, W6, F50 դասի բետոնով	մ³	3.3	140	462.000
13	Ամրան A 240 դասի	տն	0.03	520	15.600
14	Ամրան A500c	տն	0.61	500	305.000
15	Ներդիր դետալ	կգ	2.7	1.5	4.050
16	Մտոցների մետաղական դռնակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	70	2	140.000
17	Մետաղական մակերեսների ներկում 2 շերտ հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.0727	100	7.270
18	Պատերի արտաքին մակերեսների ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումային մածիկով	մ²	25.2	2	50.400
Վուտակման ավազան					
1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ³	4.2	50	210.000
2	Նախապատրաստական շերտի ջրամեկուսացում 1 շերտ բիտումե մածիկով	մ²	42	1.5	63.000
3	Միաձույլ ե/բ հիմնային սալի իրականացում B25 W6 դասի բետոնով	մ³	9	90	810.000
4	Ամրան A240 դասի	տն	0.04	520	20.800
5	Ամրան A500c	տն	0.9	500	450.000
6	Ներդիր դետալ	կգ	2.84	1.5	4.260
7	Միաձույլ ե/բ պատի իրականացում B25, W6 դասի բետոնով	մ³	16.6	120	1992.000
8	Ամրան A240 դասի	տն	0.06	520	31.200
9	Ամրան A500c	տն	1.6	500	800.000
10	Պատյան խողովակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	80	1.5	120.000

11	Խծուծ	տեղ	5	5	25.000
12	Պատյան խողովակների եզրերի ցեմենտավազային երեսասավաղի իրականացում, h=20սմ	մ²	0.5	5	2.500
13	Միաձույլ ե/բ ծածկի սալի իրականացում B25, W6, F50 դասի բետոնով	մ³	3.3	90	297.000
14	Ամրան A 240 դասի	տն	0.03	520	15.600
15	Ամրան A500c	տն	0.61	520	317.200
16	Ներդիր դետալ	կգ	7.2	1.5	10.800
17	Մտոցների մետաղական դռնակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	70	2	140.000
18	Մետաղական ելարանի պատրաստում, տեղադրում	կգ	60	1.5	90.000
19	Մետաղական մակերեսների ներկում 2 շերտ հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.13	100	13.000
20	Հատակի ցեմենտավազային հարթեղնող շերտ, երկաթայնացումով, հմլք= 35սմ	մ²	21	3	63.000
21	Պատերի արտաքին մակերեսների ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումային մածիկով	մ²	55	2	110.000
1.1.4 Ֆիլտրող շերտի ստեղծում					
1	100-150սմ ֆրակցիայի նախօրոք լվացած գլաբարերից ֆիլտրող շերտի ստեղծում, ձեռքով	մ³	8	20	160.000
2	50-70սմ ֆրակցիայի նախօրոք լվացած բազալտե խճի ֆիլտրող շերտի ստեղծում, ձեռքով	մ³	8	20	160.000
3	15-25սմ ֆրակցիայի նախօրոք լվացած բազալտե մանրախճի ֆիլտրող շերտի ստեղծում, ձեռքով	մ³	48	20	960.000
4	Ֆիլտրող շերտի նյութերի տեղափոխում ձեռքով միջինը 20սմ, մինչև շին. հրապարակ	տն	115	10	1150.000
1.1.5 Կապտածների, կուտակման ավազանի և չոր խցի տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	Պողպատե L=16մ երկարությամբ, DN325x4 (St) էլ/եռակցվող խողովակների վրա 70x25սմ չափերով անցքերի բացում 100սմ շախմատաձև քայլով	հատ	500	0.5	250.000
2	Պողպատե (St) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN325x4	գծմ	16	40	640.000
3	Պողպատե (St) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN219x4	գծմ	55	15	825.000
4	Պողպատե (St) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN159x4	գծմ	30	8	240.000
5	Պողպատե (St) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN114x4	գծմ	1.5	9	13.500
6	Պոլիէթիլենե DN500(GF) լայնուկավոր ակոսավոր խողովակների ժամանակավոր մոնտաժում կապտածներում (որպես ջրահեռացման առվակ)	գծմ	10	5	50.000
7	Պոլիէթիլենե DN500(GF) լայնուկավոր ակոսավոր խողովակների կտրում հորիզոնական առանցքով (դարձնելով կիսախողովակ)	գծմ	10	5	50.000
8	Սեպավոր փականների մոնտաժում DN200, PN=1,0ՄՊա	հատ	1	150	150.000
9	Սեպավոր փականների մոնտաժում DN150, PN=1,0ՄՊա	հատ	2	80	160.000
10	Պողպատե էլ/եռակցող կցաշուրթերի մոնտաժում DN200, PN=1,0ՄՊա	հատ	2	12	24.000
11	Պողպատե էլ/եռակցող կցաշուրթերի մոնտաժում DN150, PN=1,0ՄՊա	հատ	4	10	40.000

12	Պողպատե DN350-DN100(St) խողովակների ձևավոր մասերի մոնտաժում (22 հատ)	տն	0.3	2000	600.000
13	DN325x4 (St) դրենաժային խողովակների խցափակում պողպատե (St) ծ=4մմ հաստությամբ 400x400մմ թիթեղով	կգ	10	1.5	15.000
14	Օդափողության խողովակի ամրացում ծածկի սալին, պողպատե (St) ծ=4մմ հաստությամբ 200x200մմ թիթեղով	կգ	5	1.5	7.500
15	Պողպատե (St) ծ=4մմ հաստությամբ 200x200մմ թիթեղ (դատարկման խողովակի վերջնամասին ամրացնելու համար)	կգ	2.5	1.5	3.750
16	Պողպատե ծխնի	հատ	1	1	1.000
17	Փականների տակդիր 40(St) խողովակից և ծ=4մմ, 100x100մմ չափերով 2թիթեղներից, Գմիջ=4,3կգ (3 հատ)	տն	0.013	1500	19.500
18	Թողարկ խողովակի համար 0.1x0.3x0.5 մ չափերով հենարանի կառուցում B7.5 դասի բետոնից	մ ³	0.015	50	0.750
19	Խրամուղիներում մոնտաժվող DN219x4 պողպատե (St) խողովակների և ձևավոր մասերի հակակոռոզիոն մեկուսացում	մ ²	37	1.5	55.500
20	Խրամուղիներում մոնտաժվող DN159x4 պողպատե (St) խողովակների և ձևավոր մասերի հակակոռոզիոն մեկուսացում	մ ²	17	1.5	25.500
21	Պողպատե (St) DN325x4 դրենաժային խողովակների մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	15	4	60.000
22	Պողպատե (St) DN219x4 խողովակների և ձևավոր մասերի մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	2	4	8.000
23	Պողպատե (St) DN159x4 խողովակների և ձևավոր մասերի մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	1	4	4.000
24	Պողպատե (St) DN114x4 խողովակների և ձևավոր մասերի մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	1	4	4.000
25	Պողպատե (St) DN325x4 դրենաժային խողովակի լվացում, ախտահանում	գծմ	16	0.1	1.600
26	Պողպատե DN219x4 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	55	0.1	5.500
27	Պողպատե DN159x4 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	30	0.1	3.000
28	Կապտածների և կուտակման ավազանի պատերի, հատակի և ծածկի ներքին մակերեսների լվացում, ախտահանում	մ ³	148	0.5	74.000
1.1.6 Չոր խցի շինարարական աշխատանքներ Ե/բ կլոր հոր D=1,5, H=1,5 մ					
1	B7.5 դասի բետոնի նախապատրաստական շերտ h=10սմ	մ ³	0.5	50	25.000
2	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ էլեմենտներով հորի կառուցում	մ ³	2.1	40	84.000
3	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ ՀՄ-15 հատակի սալի տեղադրում	հատ	1	45	45.000
4	Պատի հավաքովի ե/բ ՊՕ-15-09a կլոր օղակի տեղադրում, թարմ պատրաստված ցեմենտավազային շաղախի վրա	հատ	1	75	75.000
5	Պատի հավաքովի ե/բ ՊՕ-15-06 կլոր օղակի տեղադրում, թարմ պատրաստված ցեմենտավազային շաղախի վրա	հատ	1	60	60.000
6	Ծածկի հավաքովի ե/բ ՄՄ-1-15 սալի տեղադրում, թուջե ծանր մոնոցով	հատ	1	220	220.000
7	Մետաղական ելարանի պատրաստում, տեղադրում	կգ	17	1.5	25.500
8	Ե/բ հորերի ներքի դետալներ	կգ	13	1.5	19.500
9	Անցքի փակում ցեմենտավազային շաղախով	մ ²	0.1	5	0.500

10	Պատերի արտաքին մակերեսների երկշերտ ջրամեկուսացում բխումէ մածիկով	մ ²	8.5	1.5	12.750
11	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ յուղաներկում, հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.03	100	3.000
	Ընդամենը I.1				40652.950
ԾԱՆՈԹՈՒԹՅՈՒՆ՝ Չոր խցի փոստրակի հողային աշխատանքի ծավալները ներառված են կապտածների և կուտակման ավազանի հողային աշխատանքների ծավալներում:					
I.2 Նախագծվող փականային հոր և պոմպակայան					
I.2.1 Հողային աշխատանքներ					
1	Խրամուղու և փոստրակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով VII կարգի գրունտներում	մ ³	30.5	30	915.000
2	Մշակված VII կարգի գրունտի տեղափոխում սայլակով միջինը 10.0մ հեռավորությամբ, բարձելով ա/մ	մ ³	30.5	10	305.000
3	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	80	2	160.000
4	Խրամուղու և փոստրակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով Vp կարգի գրունտներում, կողալիցքով	մ ³	83.5	15	1252.500
5	Փոստրակների և խրամուղու լրամշակում ձեռքով, հատակի հարթեցմամբ	մ ³	5	5	25.000
6	Ավազի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ հաստությամբ	մ ³	5	7	35.000
7	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում h=20սմ հաստությամբ	մ ³	0.5	7	3.500
8	Փափուկ գրունտի մշակում հանքավայրում էքսկավատորով, բարձելով ա/մ	մ ³	4.5	1	4.500
9	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ շին. հրապարակ, խրամուղիների և փոստրակների ետլիցքի համար	տն	8.1	2	16.200
10	Խրամուղու և փոստրակների ետլիցք, կողալիցքի մշակված և բերված փափուկ գրունտներից տոփանումով	մ ³	88	4	352.000
11	Պոմպակայանի ջրահեռացման դրենաժի փոստրակի ետլիցք 100-150մ ֆրակցիայի գլաքարերից	մ ³	4	20	80.000
I.2.2 Պոմպակայանի շինարարական աշխատանքներ					
1	Պոմպակայանի միաձույլ խամբարաբետոնե ժալավենային հիմքի իրականացում B12.5, F50 դասի բետոնով	մ ³	13.5	60	810.000
2	Պոմպակայանի պատերի իրականացում Արթիկ տուֆով, կանոնավոր շարվածքով, h=40սմ	մ ³	11	35	385.000
3	Բազալտե սալով երեսապատում, d=20սմ	մ ²	5.5	15	82.500
4	Ներդիր դետալ	կգ	1.1	1.5	1.650
5	Պոմպակայանի հատակի իրականացում B12.5 դասի բետոնով	մ ³	1.3	60	78.000
6	Միաձույլ երկաթբետոնե գոտիների իրականացում B20 դասի բետոնով	մ ³	2.1	85	178.500
7	Միաձույլ երկաթբետոնե ծածկի սալի իրականացում B20 դասի բետոնով	մ ³	1.9	130	247.000
8	Ամրան A240 դասի	տն	0.04	520	20.800
9	Ամրան A500c դասի	տն	0.41	500	205.000
10	Պոմպակայանի հատակի երեսպատում կերամիկական սալիկներով	մ ²	15	13	195.000
11	Պոմպակայանի պատերի ներքին և արտաքին մակերեսների ց/ա սվաղ d=20սմ	մ ²	51.3	4	205.200
12	Պոմպակայանի պատերի ներքին մակերեսների ծեփամածկում և լատեքսային ներկում	մ ²	51.3	2	102.600

13	Պլաստիկե առաստաղի իրականացում, մետաղական պրոֆիլի վրա	մ ²	15	7	105.000
14	Ծածկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտ 20մմ հաստությամբ	մ ²	13.5	3	40.500
15	Ծածկի ջրամեկուսացում 2 շերտ իզոգամով	մ ²	13.5	6	81.000
16	Ծածկի ցեմենտավազային պաշտպանիչ շերտ 30մմ հաստությամբ	մ ²	13.5	4	54.000
17	Միաձույլ պարապետի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ ³	0.5	80	40.000
18	Միաձույլ սավաճքի և եզրաքարերի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ ³	2.7	80	216.000
19	Մետաղական դռան իրականացում և տեղադրում	կգ	102.6	2	205.200
20	Մետաղապլաստե պատուհանի տեղադրում 0.6x1.0 մ	մ ²	0.6	35	21.000
21	Պատուհանի մետաղական ճաղավանդակի իրականացում	կգ	10.8	1.5	16.200
22	Շվաքարանի իրականացում	կգ	16.5	1.5	24.750
23	Մետաղական մակերեսների ներկում	տն	0.1299	100	12.990
24	Պատյան խողովակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	29	1.5	43.500
25	Խծուծ	տեղ	2	5	10.000
26	Պատյան խողովակների եզրերի ցեմենտավազային երեսասվաղի իրականացում, h=20մմ	մ ²	0.1	5	0.500
1.2.3 Տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	GRUNDFOS HYDRO MULTI-E 3 CRIE 15-3 մակնիշի պոմպային կայանքի մոնտաժում Q=10.0լ/վ, H=50.0մ, N=4.0 կՎտ (ներառյալ մեմբրանային բաքը, հակադարձ փականը և էլ. ավտոմատ ղեկավարման վահանակը)	կոմպ	1	8000	8000.000
2	Պոմպային կայանքի մոնտաժման աշխատանքներ	հատ	1	200	200.000
3	Պողպատե (Տե) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN325x5	գծմ	0.5	50	25.000
4	Պողպատե (Տե) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN159x5	գծմ	25	15	375.000
5	Պողպատե (Տե) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN114x5	գծմ	8.5	9	76.500
6	Պոլիէթիլեն (HDPE) եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN110 PN=1,0 ՄՊա	գծմ	3	3	9.000
7	Սեպավոր փականների մոնտաժում DN150 PN=1.0ՄՊա	հատ	3	150	450.000
8	Սեպավոր փականների մոնտաժում DN100 PN=1.0ՄՊա	հատ	3	100	300.000
9	Իմպուլսային էլքի հնարավորությամբ DN150 PN=1.0ՄՊա մեխանիկական ծախսաչափի մոնտաժում	հատ	1	200	200.000
10	DN150 PN=1.0ՄՊա Ֆիլտրի մոնտաժում	հատ	1	100	100.000
11	Պողպատե էլ. եռակցվող կցաշուրթերի մոնտաժում DN150 PN=1.0ՄՊա	հատ	9	15	135.000
12	Պողպատե էլ. եռակցվող կցաշուրթերի մոնտաժում DN100 PN=1.0ՄՊա	հատ	7	10	70.000
13	Պողպատե ազատ կցաշուրթերի մոնտաժում DN100 PN=1.0ՄՊա	հատ	1	7	7.000
14	Գոյություն ունեցող Ø100 պողպատե խողովակների կտրում , շուրթերի հարթեցում	տեղ	2	5	10.000
15	Ø100xDN100 պողպատե խողովակների էլ. եռակցում	տեղ	2	10	20.000
16	Գոյություն ունեցող Ø110 պոլիէթիլեն խողովակի կտրում , շուրթի հարթեցում	տեղ	1	2	2.000
17	Պոլիէթիլեն (HDPE) միջադիրի մոնտաժում DN110	հատ	1	3	3.000

18	Էլ. Հոսանքի միջոցով ներքին հալեցմամբ պոլիէթիլենե (HDPE) կցորդիչի մոնտաժում DN110	հատ	1	7	7.000
19	Պողպատե խողովակների ձևավոր մասերի մոնտաժում DN200xDN100 (7 հատ)	տն	0.032	2500	80.000
20	DN325x4 (St) խողովակների խցավախույս պողպատե (St) $\delta=4$ մմ հաստությամբ 400x400մմ թիթեղով	կգ	10	1.5	15.000
21	Փականների տակդիր 40(St) խողովակից և $\delta=4$ մմ, 100x100մմ չափերով 2թիթեղներից, Գմիջ=4,3կգ (7 հատ)	տն	0.031	1500	46.500
22	Պոմպային կայանքի համար 0.32x0.5x1.2 մ չափերով հենարանի կառուցում B7.5 դասի բետոնից	մ ³	0.2	50	10.000
23	Հոսակի մոնտաժում D=100մմ	հատ	1	5	5.000
24	Պոլիէթիլենե (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման արմունկների մոնտաժում DN50, $\alpha=90^\circ$	հատ	1	1	1.000
25	Պոլիէթիլենե (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=3.0մ, (3 հատ)	գծմ	9	0.5	4.500
26	Պոլիէթիլենե (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=1.0մ, (1 հատ)	գծմ	1	0.5	0.500
27	Ջերմամեկուսիչ շերտ պենոպոլիստիրոլե կիսախողովակներով $\delta=50$ մմ, ջրահեռացման DN50 (PVC) խողովակների համար ներառյալ կաշուն ժապավենը	գծմ	5	1	5.000
28	Խրամուղիներում մոնտաժվող DN159x5 պողպատե (St) խողովակների և ձևավոր մասերի հակակոռոզիոն մեկուսացում	մ ²	10	1.5	15.000
29	DN114x5 պողպատե (St) խողովակների և հակակոռոզիոն մեկուսացում	մ ²	1	1.5	1.500
30	Պողպատե (St) DN325x5 խողովակների մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	0.5	2	1.000
31	Պողպատե (St) DN159x5 խողովակների մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	3	2	6.000
32	Պողպատե (St) DN114x5 խողովակների մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	2	2	4.000
33	Պողպատե DN325x5 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	0.5	0.1	0.050
34	Պողպատե DN159x5 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	25	0.1	2.500
35	Պողպատե DN114x5 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	8.5	0.1	0.850
36	Պոլիէթիլենե (HDPE) DN110 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	3	0.1	0.300
*37	Ինվերտորային 3 պոմպով պոմպային կայանք Q=35լ/վ, N=7կՎտ, H=84մ (ներառյալ մեմբրանային 2 բաքը, հակադարձ 3 հատ փականը, ֆիլտրը 3 հատ, էլ. ավտոմատ ղեկավարման վահանակը, հաճախականության կարգավորիչներով և չոր աշխ. պաշտպանությունով ու ճնշման տվիչներով, իտալական արտադրության)	կ-տ			
1.2.4 Փականային հոր ՋՓՀ-1-ի շինարարական աշխատանքներ Ե/բ կոր հոր D=1,5, H=1,5մ					
1	B7.5 դասի բետոնի նախապատրաստական շերտ h=10սմ	մ ³	0.5	50	25.000
2	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ էլեմենտներով հորի կառուցում	մ ³	2.1	40	84.000
3	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ ՀՄ-15 հատակի սալի տեղադրում	հատ	1	50	50.000

4	Պատի հավաքովի ե/բ ՊՕ-15-09a կլոր օդակի տեղադրում, թարմ պատրաստված ցեմենտավազային շաղախի վրա	հատ	1	75	75.000
5	Պատի հավաքովի ե/բ ՊՕ-15-06 կլոր օդակի տեղադրում, թարմ պատրաստված ցեմենտավազային շաղախի վրա	հատ	1	60	60.000
6	Ծածկի հավաքովի ե/բ ՇՍ-1-15 սալի տեղադրում, թուջե ծանր մտոցով	հատ	0.5	220	110.000
7	Մետաղական ելարանի պատրաստում, տեղադրում	կգ	17	1.5	25.500
8	Ե/բ հորերի ներդիր դետալներ	կգ	13	1.5	19.500
9	Անցքի փակում ցեմենտավազային շաղախով	մ ²	0.1	5	0.500
10	Պատերի արտաքին մակերեսների երկշերտ ջրամեկուսացում բիտումե մածիկով	մ ²	8.5	1.5	12.750
11	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ յուղաներկում, հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.03	100	3.000
1.2.5 Պոսպակայանի էլեկտրամատակարարում					
1	Ներանցումային բաշխիչ վահան, մետաղական IP63	լրակազմ	1	100	100.000
	իր մեջ ներառված				
	1.1 Ավտոմատ անջատիչ 380Վ, 63Ա -1 հատ,				
	1.2 Ավտոմատ անջատիչ 380Վ, 40Ա -1 հատ,				
	1.3 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 50Ա -2 հատ				
2	Լուսավորության վահանակ 18 մոդուլի համար,	լրակազմ	1	100	100.000
	իր մեջ ներառված				
	2.1 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 40Ա -1 հատ,				
	2.2 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 16Ա -2 հատ,				
	2.3 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 16Ա -2 հատ,				
	2.4 Դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ I Δ=30mA 220Վ, 25Ա -3 հատ				
3	Էռաֆազ հաշվիչի ապամոնտաժում, պահպանում, հետագա մոնտաժման նպատակով	լրակազմ	1	5	5.000
4	Արկղ էռաֆազ հաշվիչի տեղադրման համար	լրակազմ	1	12	12.000
5	Ապամոնտաժված էռաֆազ հաշվիչի մոնտաժում	լրակազմ	1	5	5.000
6	Լուսատու պատի էլ.շիկացման թելիկով լամպով, ցայտանթափանց IP65 տարբերակի 220Վ, 100Վտ	լրակազմ	4	15	60.000
7	Լուսարձակ մետաղական բարձակի վրա , LED100, IP65	լրակազմ	2	15	30.000
8	Արկղ ցածրեցնող տրանսֆորմատորով 250ՎԱ, 220/36Վ	լրակազմ	1	51	51.000
9	Լուսատու շարժական 36Վ, 40Վտ , լարով 5մ	հատ	1	10	10.000
10	Մալուխ ալյումինե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 4x16մմ ² -ABBԴԴԴ	մ	40	12	480.000
11	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 5x6մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	16	10	160.000
12	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x6մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	5	5	25.000
13	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x1.5մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	67	3	201.000
14	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x2.5մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	32	4	128.000
15	Պոլիէթիլենային պուֆախողավակ 40x20մմ	մ	5	2	10.000
16	Պոլիէթիլենային պուֆախողավակ 20x20մմ	մ	25	2	50.000
17	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողավակ Φ 25	մ	5	0.5	2.500
18	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողավակ Φ 32	մ	16	0.5	8.000
19	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողավակ Φ 40	մ	5	0.5	2.500
20	Անջատիչ բաց լարանցման համար IP65 տարբերակի, 220Վ, 6Ա	հատ	3	15	45.000

21	Վարդակ հողանցումով, բաց լարանցման համար, IP65 տարբերակի, 36Վ, 10Ս	հատ	1	5	5.000
22	Վարդակ հողանցումով, բաց լարանցման համար, IP65 տարբերակի, 220Վ, 10Ս	հատ	4	5	20.000
23	Ճյուղավորիչ տուփ	հատ	8	0.5	4.000
24	Էլեկտրական ջեռուցման սարք 220Վ, 1,8ԿՎտ	հատ	1	21	21.000
25	Երկաթակապ	հատ	400	0.1	40.000
26	Շերտապողպատ 40x5մմ	մ	30	1.2	36.000
27	Շերտապողպատ 25x5մմ	մ	15	1	15.000
28	Պողպատե անկյունակ 50x50x5մմ, L=2.5մ	հատ	3	63	189.000
29	Կանգնակ մետաղական խողովակից Φ 50մմ	մ	6	3	18.000
30	Լայնակ պողպատե անկյունակից 50x50x5մմ, ցցերով, L=0.4մ	հատ	2	2	4.000
31	Մեկուսիչ 0.4ԿՎ	հատ	4	1	4.000
32	Ալյումինե ծայրակալ 16մմ մալուխի համար	հատ	16	1	16.000
33	Մետաղ կանգնակի ամրակապման համար	կգ	3	1.5	4.500
34	Կանգնակի մերկում մոխրավուն գույնի 2 անգամ	մ ²	0.7	2	1.400
35	Մետաղական ճուպան Φ 4մմ	մ	30	1	30.000
36	Մետաղական ամրակապիչներ	հատ	80	0.1	8.000
37	Մետաղաճոպանի ամրակ	հատ	4	1	4.000
38	Գրունտի քանդում հողանցման տեղադրման համար	մ ³	5	7.1	35.500
39	Մշակված գրունտի ետլիցք տոփանումով	մ ³	5	1	5.000
	Ընդամենը I.2				19129.440
I.3 Քլորակայան					
I.3.1 Քլորակայանի և ջրահեռացման կուտակման հորի հողային աշխատանքներ					
1	Խրամուղու և փոսորակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով VII կարգի գրունտներում	մ ³	11	30	330.000
2	Մշակված VII կարգի գրունտի տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ, բարձելով ա/մ	մ ³	11	10	110.000
3	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	28.6	2	57.200
4	Խրամուղու և փոսորակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով Vp կարգի գրունտներում, կողալիցքով	մ ³	28.5	15	427.500
5	Փոսորակների և խրամուղու լրամշակում ձեռքով, հատակի հարթեցմամբ	մ ³	1	10	10.000
6	Ավազի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ հաստությամբ	մ ³	1	7	7.000
7	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում h=20սմ հաստությամբ	մ ³	1.5	7	10.500
8	Խրամուղու և փոսորակների ետլիցք, կողալիցքի մշակված և բերված փափուկ գրունտներից տոփանումով	մ ³	29	1	29.000
I.3.2 Քլորակայանի շինարարական աշխատանքներ					
1	Քլորակայանի միաձույլ խամբարաբետոնե ժապավենային հիմքի իրականացում B12.5, F50 դասի բետոնով	մ ³	13.5	70	945.000
2	Քլորակայանի պատերի իրականացում Արթիկ տուֆով, կանոնավոր շարվածքով, h=40սմ	մ ³	11.8	60	708.000
3	Բազալտե սալով երեսապատում, d=20մմ	մ ²	4	20	80.000
4	Ներդիր դետալ	կգ	1.1	1.5	1.650
5	Քլորակայանի հատակի իրականացում B12.5 դասի բետոնով	մ ³	0.6	70	42.000

6	Միաձույլ երկաթբետոնե գոտիների իրականացում B20 դասի բետոնով	մ ³	1.5	95	142.500
7	Միաձույլ երկաթբետոնե ծածկի սալի իրականացում B20 դասի բետոնով	մ ³	0.8	130	104.000
8	Ամրան A240 դասի	տն	0.03	520	15.600
9	Ամրան A500c դասի	տն	0.2	500	100.000
10	Քլորակայանի հատակի երեսպատում կերամիկական սալիկներով	մ ²	6	20	120.000
11	Քլորակայանի պատերի ներքին մակերեսների ց/ա ավաղ d=20մմ	մ ²	31.2	5	156.000
12	Քլորակայանի պատերի ներքին մակերեսների ծեփամածկում և լատեքսային ներկում	մ ²	31.2	4	124.800
13	Պլաստիկե առաստաղի իրականացում, մետաղական պրոֆիլի վրա	մ ²	6	20	120.000
14	Ծածկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտ 20մմ հաստությամբ	մ ²	6	3	18.000
15	Ծածկի ջրամեկուսացում 2 շերտ իզոգամով	մ ²	6	6	36.000
16	Ծածկի ցեմենտավազային պաշտպանիչ շերտ 30մմ հաստությամբ	մ ²	6	4	24.000
17	Միաձույլ պարապետի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ ³	0.31	80	24.800
18	Միաձույլ սալվածքի և եզրաքարերի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ ³	1.71	80	136.800
19	Պատյան խողովակների պատրաստում, տեղադրում	կգ	5	2	10.000
20	Պատյան խողովակների եզրերի ցեմենտավազային երեսավաղի իրականացում, h=20մմ	մ ²	0.1	5	0.500
21	Մետաղական դռան իրականացում և տեղադրում	կգ	102.6	2	205.200
22	Մետաղապլաստե պատուհանի տեղադրում 0.6x1.0մ	մ ²	0.6	50	30.000
23	Պատուհանի մետաղական ճաղավանդակի իրականացում	կգ	10.8	1.5	16.200
24	Շվաքարանի իրականացում	կգ	16.5	1.5	24.750
25	Մետաղական մակերեսների ներկում	տն	0.1299	100	12.990
1.3.3 Ջրահեռացման կուտակման հորի շինարարական աշխատանքներ Ե/բ կլոր հոր D=1,5, H=1,8 մ					
1	B7.5 դասի բետոնի նախապատրաստական շերտ h=10սմ	մ ³	0.5	50	25.000
2	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ էլեմենտներով հորի կառուցում	մ ³	2.1	40	84.000
3	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ ՀՍ-15 հատակի սալի տեղադրում	հատ	1	45	45.000
4	Պատի հավաքովի ե/բ ՊՕ-15-09 կլոր օղակի տեղադրում, թարմ պատրաստված ցեմենտավազային շաղախի վրա	հատ	2	75	150.000
5	Ծածկի հավաքովի ե/բ ՄՍ-1-15 սալի տեղադրում, թուջե ծանր մտոցով	հատ	1	220	220.000
6	Մետաղական ելարանի պատրաստում, տեղադրում	կգ	17.9	1.5	26.850
7	Ե/բ հորերի ներդիր դետալներ	կգ	14.4	1.5	21.600
8	Անցքի փակում ցեմենտավազային շաղախով	մ ²	0.1	5	0.500
9	Պատերի արտաքին մակերեսների երկշերտ ջրամեկուսացում բիտումե մածիկով	մ ²	9	1.5	13.500
10	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ յուղաներկում, հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.0323	100	3.230

1.3.4 Քրորակայանի տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	Քրորացման սարքավորումների ձեռքբերում և մոնտաժում (Դոզավորման բաք 100լ(DTS-100T 000 4RVE1AOC), Էլ. Խառնիչ 100լ բաքի համար PP G/X, 690-88, Պոլիէթիլենե ձկուն ճնշումային խողովակ 20.0մ 6/9-4/U2, Դոզավորման պոմպի միակցման դետալների հավաքացու (PP-U2), Դոզավորման պոմպի ձեռք բերում և մոնտաժում DDC-6-10 A-PVC/V/C-F-31U2U2FG, բազմաֆունկցիոնալ փական, ճնշման ապահովման կափույր, ինժեկտոր մոլիբ փականով, միակցման դետալ երկկողմ ձկուն խողովակ, միակցման դետալ ձկուն խողովակ, եռաբաշիչ ձկուն խողովակ ներծծման, խողովակ, թողարկային ծորակ, բաքի թողարկային ծորակ)	կոմպ	1	900	900.000
2	Պողպատե (St) եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN57x4 (որպես պատյան)	զծմ	1	5	5.000
3	DN200 պողպատե խողովակի վրա 15մ տրամագծի անցքի բացում, շուրթերի մշակումով	տեղ	1	1	1.000
4	DN150 պողպատե խողովակի վրա 32մ տրամագծի անցքի բացում, շուրթերի մշակումով	տեղ	1	1	1.000
5	DN150 պողպատե խողովակի վրա 15մ տրամագծի անցքի բացում, շուրթերի մշակումով	տեղ	1	0.5	0.500
6	Պոլիէթիլենե (HDPE) խողովակների մոնտաժում խրամուղիներում DN20, PN=1,0 ՄՊա	զծմ	15	1	15.000
7	Պոլիպրոպիլենե եռակցվող (PP) խողովակների մոնտաժում խրամուղիներում DN20, PN=1,0 ՄՊա	զծմ	10	1	10.000
8	Պողպատե (St) էլ/եռակցվող կարճախողովակների մոնտաժում (միակողմանի արտաքին պարուրակով) DN32, L=10.0սմ	հատ	1	1	1.000
9	Պողպատե (St) էլ/եռակցվող կարճախողովակների մոնտաժում (միակողմանի արտաքին պարուրակով) DN15, L=10.0սմ	հատ	1	2	2.000
10	DN15 մետաղական գնդային փականների մոնտաժում՝ երկկողմանի ներքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	2	8	16.000
11	DN15 մետաղական գնդային անկյունային փականների մոնտաժում՝ երկկողմանի արտաքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	8	8.000
12	DN15 մետաղական կցորդիչների մոնտաժում՝ երկկողմանի ներքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	1	1.000
13	Պոլիէթիլենե-մետաղ անցում ամերիկյանկա՝ արտաքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	5	5.000
14	Պոլիէթիլենե ձկուն անցում՝ արտաքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
15	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում՝ արտաքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
16	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում անկյունային գլխիկավոր՝ ներքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
17	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում անկյունային՝ ներքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
18	Խողովակապտուկ (առյուծ) DN15, արտաքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	1	1.000
19	Հոսքի տվիչ DN32	կոմպ	1	50	50.000
20	Պոլիէթիլենե (HDPE) խողովակների ձևավոր մասեր DN20	հատ	8	4	32.000

21	Պոլիպրոպիլեն (PP) խողովակների ձևավոր մասեր DN20	հատ	6	4	24.000
22	Կերամիկական լվացարանի մոնտաժում՝ ծորակով և սիֆոնով	կոմպ	1	20	20.000
23	Ռետինե DN20 ճկուն խողովակների մոնտաժում	գծմ	2	2	4.000
24	Ռետինե DN15 ճկուն խողովակների մոնտաժում	գծմ	2	2	4.000
25	Պոլիէթիլեն ամրակների մոնտաժում DN20 խողովակների համար	կոմպ	10	1	10.000
26	Պոլիմերային աղբաման (տարա) 25լ տարողությամբ	հատ	1	20	20.000
27	Օդամղիչ 150մ ³ /ժ արտադրողականությամբ	հատ	1	50	50.000
28	Էլեկտրական ջեռուցող մարտկոց 2.0 կՎտ հզորությամբ	հատ	1	20	20.000
29	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=3.0մ, (2 հատ)	գծմ	6	2	12.000
30	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=1.0մ, (1 հատ)	գծմ	1	1	1.000
31	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=0.5մ, (3 հատ)	գծմ	1.5	1	1.500
32	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման եռաբաշխիչների մոնտաժում DN50, α=90°	հատ	1	1	1.000
33	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման եռաբաշխիչների մոնտաժում DN50, α=45°	հատ	1	1	1.000
34	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման արմունկների մոնտաժում DN50, α=90°	հատ	3	1	3.000
35	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման անցումների մոնտաժում DN50xDN20	հատ	1	1	1.000
36	Հոսակի մոնտաժում D=100մմ	հատ	1	15	15.000
37	Ջերմամեկուսիչ շերտ պենպոլիստիրոլե կիսախողովակներով δ=50մմ, DN50 լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների համար, ներառյալ կաշուն ժապավենը	գծմ	5	2	10.000
38	Պոլիէթիլեն (HDPE) DN20 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	15	0.1	1.500
39	Պոլիպրոպիլեն (PP) DN20 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	10	0.1	1.000
1.3.5 Քլորակայանի ներքին էլեկտրամատակարարում					
1	Վահանակ 40U միաֆազ մուտքային և 3x16U խմբային +5x16U, 30MA դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչներով, մետաղական IP63, 18 մոդուլի	լրակազմ	1	100	100.000
2	Լուսատու պատի էլեկտրաշիկացման թելիկով լամպով ցայտանթափանց տարբերակի IP65, 220Վ, 100Վտ	լրակազմ	3	15	45.000
3	Լուսարձակ մետաղական բարձակի վրա, LED100, IP65	լրակազմ	2	15	30.000
4	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x1.5մմ ² /BBΓԻՐ-LS	մ	66	1	66.000
5	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x2.5մմ ² /BBΓԻՐ-LS	մ	15	1	15.000
6	Պոլիէթիլենային պուլիստղավակ 40x20մմ	մ	3	3	9.000
7	Պոլիէթիլենային պուլիստղավակ 20x20մմ	մ	40	2	80.000
8	Անջատիչ բաց լարանցման համար, ցայտանթափանց տարբերակի IP65, 220Վ, 6U	հատ	3	10	30.000
9	Վարդակ հողանցումով, բաց լարանցման համար, ցայտանթափանց տարբերակի IP65, 220Վ, 10U	հատ	7	10	70.000
10	Ճյուղավորիչ տուփ	հատ	3	1	3.000
11	Էլեկտրական ջեռուցման սարք 220Վ, 1,8ԿՎտ	հատ	1	20	20.000

12	Երկաթակապ	հատ	120	1	120.000
13	Շերտապողպատ 25x5մմ	մ	22	2	44.000
14	Պողպատե անկյունակ 50x50x5մմ, L=2.5մ	հատ	3	10	30.000
15	Գրունտի քանդում հողանցման տեղադրման համար	մ ³	5	10	50.000
16	Մշակված գրունտի ետլիցք տոփանումով	մ ³	5	1	5.000
I.3.6 Քրորակայանի արտաքին էլեկտրամատակարարում (պոմպակայանի վահանակից մինչև քրորակայանի վահանակ)					
1	Մալուխ պղնձե, մեկուսացված հատվածքը 3x6մմ ² BBГ-660	մ	22	10	220.000
2	Պոլիէթիլենային խողովակ Ф25մմ	մ	10	1	10.000
3	Մետաղալար Ф4մմ	մ	6	0.4	2.400
4	Կանգնակ մետաղական խողովակից Ф 50մմ	մ	3	5	15.000
5	Լայնակ պողպատե անկյունակից 50x50x5մմ, ggերով, L=0.4մ	հատ	2	2	4.000
6	Մեկուսիչ 0.4ԿՎ	հատ	4	5	20.000
7	Երկաթակապ	հատ	50	2	100.000
8	Մետաղաճուլայնի ամրակ	հատ	2	2	4.000
	Ընդամենը I.3				7118.570
I.4 Տարածքի բարեկարգում					
I.4.1 Հողային աշխատանքներ, մետաղական ցանկապատի պատրաստում և մոնտաժում					
1	Տարածքի բարեկարգում, ազատելով մոլախոտերից և արմատներից	մ ²	750	0.5	375.000
2	Աղբի բարձում ա/մ, տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	1	2	2.000
3	Փոսորակների մշակում հարվածահար մուրճով, ձեռքով Vp կարգի գրունտներում	մ ³	2.5	15	37.500
4	Մշակված Vp կարգի գրունտի տեղափոխում սայլակով միջինը 20.0մ հեռավորությամբ, բարձելով ա/մ	մ ³	2.5	10	25.000
5	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	5.5	2	11.000
6	Մետաղական ցանկապատի մոնտաժում (114.0 մ ² , Ամրանալար Ø6A240-114գծմ, Ø8A240, L=150մմ-21հատ, 288կգ), L=57,0 մ	կգ	288	1	288.000
7	Փշալարի իրականացում 3 շարք	մ	57	0.2	11.400
8	Մետաղական խողովակ-հենասյուների մոնտաժում □60x4 (21հատ)	գծմ	54.6	4	218.400
9	Մետաղական խողովակների մոնտաժում □30x3 փշալարերի ամրացման համար (21հատ)	գծմ	12.6	2.2	27.720
10	Հենասյուների հիմքերի բետոնացում՝ B7.5 դասի բետոնից	մ ³	2.5	60.3	150.750
11	Մետաղական դռան պատրաստում և տեղադրում 1կոմպլ.	կգ	67	2	134.000
12	Մետաղական ցանկապատի, դռան երկողմանի յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	102.5	2	205.000
13	Պոլիէթիլենե խցափակիչներ	հատ	21	0.2	4.200
14	Պողպատե ծխնի տեղադրում	հատ	2	2	4.000
15	Կահույկի կողպեք	հատ	1	5	5.000
	Ընդամենը I.4				1498.970
	Ընդամենը ԲԱԺԻՆ I.				68399.930

ԲԱԺԻՆ II. <<ԼՃԻ ՄՈՏ>> ՊՈՄՊԱԿԱՅԱՆԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՈՒՄ ԵՎ ՆՈՐ ՔԼՈՐԱԿԱՅԱՆԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ					
II.1 Վերակառուցվող պոմպակայան					
II.1.1 Քանդման և ապամոնտաժման աշխատանքներ					
1	Գոյություն ունեցող Ø150 պողպատե խողովակի կտրում (2 տեղ), ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	գծմ	3	2	6.000
2	Գոյություն ունեցող Ø100 պողպատե խողովակի կտրում (3 տեղ), ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	գծմ	25	2	50.000
3	Գոյություն ունեցող Ø75 պողպատե խողովակի կտրում (1 տեղ), ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	գծմ	2.5	2	5.000
4	Գոյություն ունեցող Ø150 փականների ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	հատ	2	2	4.000
5	Գոյություն ունեցող Ø80 փականների ապամոնտաժում, բարձելով ա/մ	հատ	2	2	4.000
6	Գոյություն ունեցող շահագործումից դուրս բերվող պոմպի ապամոնտաժում բարձելով ա/մ	կոմպ.	1	10	10.000
7	Գոյություն ունեցող 0.8x2.0 մ չափերով մետաղական դռան ապամոնտաժում շրջանակի հետ միասին (1 հատ)	տն	0.1	2	0.200
8	Գոյություն ունեցող 0.9x0.6 մ չափերով փայտե պատուհանի ապամոնտաժում (1 հատ)	մ²	0.54	2	1.080
9	Բարձած պողպատե մասերի տեղափոխում 10.0 կմ, հանձնելով շահագործող կազմակերպությանը	տն	1	2	2.000
II.1.2 Հողային աշխատանքներ					
1	Խրամուղու և փոսորակների մշակում, IV կարգի գրունտներում, բարձելով ա/մ	մ³	5	1	5.000
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	8.6	2	17.200
3	Խրամուղու մշակում, ձեռքով IV կարգի գրունտներում, կողալիցքով	մ³	27	4	108.000
4	Խրամուղու լրամշակում ձեռքով, հատակի հարթեցմամբ	մ³	1	4	4.000
5	Ավազի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ հաստությամբ	մ³	2.5	7	17.500
6	Խրամուղու ետլիցք, կողալիցքի մշակված գրունտներից տոփանումով	մ³	25.5	1	25.500
7	Պոմպակայանի ջրահեռացման դրենաժի փոսորակի ետլիցք 100-150մ ֆրակցիայի գլաքարերից	մ³	4	20	80.000
II.1.3 Շինարարական աշխատանքներ					
1	Պոմպակայանի հատակի ց/ա հարթեղնող շերտի իրականացում հմիջ.= 35սմ	մ²	16	3	48.000
2	Պոմպակայանի հատակի երեսպատում կերամիկական սալիկներով	մ²	16	12	192.000
3	Պոմպակայանի պատերի ներքին մակերեսների ծեփամածկում և լատեքսային ներկում	մ²	38	2	76.000
4	Պլաստիկե առաստաղի իրականացում, մետաղական պրոֆիլի վրա	մ²	23	12	276.000
5	Մետաղական դռան իրականացում և տեղադրում	կգ	102.6	2	205.200
6	Մետաղապլաստե պատուհանի տեղադրում 0.6x1.0մ	մ²	0.6	35	21.000
7	Պատուհանի մետաղական ճաղավանդակի իրականացում	կգ	10.8	1.5	16.200
8	Մետաղական մակերեսների ներկում	տն	0.1134	100	11.340

9	Պոմպակայանի պատերի արտաքին մակերեսների ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումային մածուկով, հողի նիշից 1.0 մ խորության վրա	մ ²	25	6	150.000
II.1.4 Տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	GRUNDFOS HYDRO MULTI-E 3 CRIE 10-6 մակնիշի պոմպային կայանքի մոնտաժում Q=6.5լ/վ, H=65.0մ, N=4.0 կՎտ (ներառյալ մեմբրանային բաքը, հակադարձ փականը և էլ. ավտոմատ ղեկավարման վահանակը)	կոմպ	1	8000	8000.000
2	Պոմպային կայանքի մոնտաժման աշխատանքներ	հատ	1	200	200.000
3	Պողպատե (Տե) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN114x5	գծմ	30	10	300.000
4	Պողպատե (Տե) էլ. եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN89x5	գծմ	3	8	24.000
5	Սեպավոր փականների մոնտաժում DN150 PN=1.0ՄՊա	հատ	1	150	150.000
6	Սեպավոր փականների մոնտաժում DN80 PN=1.0ՄՊա	հատ	3	80	240.000
7	Լողանային փականի մոնտաժում DN100 PN=1.0ՄՊա	հատ	1	120	120.000
8	Իմպուլսային ելքի հնարավորությամբ DN80 PN=1.0ՄՊա մեխանիկական ծախսաչափի մոնտաժում	հատ	1	200	200.000
9	DN80 PN=1.0ՄՊա Ֆիլտրի մոնտաժում	հատ	1	60	60.000
10	Պողպատե էլ. եռակցվող կցաշուրթերի մոնտաժում DN150 PN=1.0ՄՊա	հատ	2	15	30.000
11	Պողպատե էլ. եռակցվող կցաշուրթերի մոնտաժում DN100 PN=1.0ՄՊա	հատ	1	10	10.000
12	Պողպատե էլ. եռակցվող կցաշուրթերի մոնտաժում DN80 PN=1.0ՄՊա	հատ	12	80	960.000
13	Պողպատե խողովակների ձևավոր մասերի մոնտաժում DN100xDN80 (15 հատ)	տն	0.044	2000	88.000
14	Փականների տակդիր 40(Տե) խողովակից և ծ=4մմ, 100x100մմ չափերով 2թիթեղներից, Գմիջ=4,3կգ (2 հատ)	տն	0.0086	1500	12.900
15	Ø 8.3մմ տրամագծի պողպատե ճոպանի մոնտաժում	գծմ	2	5	10.000
16	Պոմպային կայանքի համար 0.32x0.5x1.2 մ չափերով հենարանի կառուցում B7.5 դասի բետոնից	մ ³	0.2	80	16.000
17	Հոսակի մոնտաժում D=100մմ	հատ	1	10	10.000
18	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման արմունկների մոնտաժում DN50, α=90°	հատ	1	1	1.000
19	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման արմունկների մոնտաժում DN50, α=45°	հատ	2	1	2.000
20	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=1.0մ,(4 հատ)	գծմ	4	1	4.000
21	Ջերմամեկուսիչ շերտ պենոպոլիստիբովե կիսախողովակներով ծ=50մմ, ջրահեռացման DN50 (PVC) խողովակների համար ներառյալ կայուն ժապավենը	գծմ	3	1	3.000
22	Պոմպակայանի գոյություն ունեցող 0.4մ հաստությամբ պատի վրա 0.15x0.15 մ չափերով անցքի բացում	տեղ	2	5	10.000
23	Անցքերի փակում ցեմենտավազային շաղախով	մ ²	0.4	5	2.000
24	Գոյություն ունեցող մետաղական տարայի վրա Ø100մմ տրամագծով անցքի բացում, շուրթերի մշակումով	հատ	1	1	1.000
25	Գոյություն ունեցող Ø100 պողպատե խողովակների կտրում, շուրթերի հարթեցում	տեղ	4	2	8.000
26	Ø100xDN100 պողպատե խողովակների էլ. եռակցում	տեղ	4	10	40.000

27	Խրամուղիներում մոնտաժվող DN114x5 պողպատե (St) խողովակների և ձևավոր մասերի հակակոռոզիոն մեկուսացում	մ ²	8	1.5	12.000
28	Պողպատե (St) DN114x5 խողովակների մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	2	2	4.000
29	Պողպատե (St) DN89x5 խողովակների մակերեսների երկշերտ ներկում՝ հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	1.5	2	3.000
30	Պողպատե DN114x5 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	30	0.1	3.000
31	Պողպատե DN89x5 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	3	0.1	0.300
II.1.5 Պոմպակայանի էլեկտրամատակարարում					
1	Ներանցումային բաշխիչ վահան, մետաղական IP63	լրակազմ	1	100	100.000
	իր մեջ ներառված				
	1.1 Ավտոմատ անջատիչ 380Վ, 63Ա -1 հատ,				
	1.2 Ավտոմատ անջատիչ 380Վ, 40Ա -1 հատ,				
	1.3 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 50Ա -2 հատ				
2	Լուսավորության վահանակ 18 մոդուլի համար,	լրակազմ	1	100	100.000
	իր մեջ ներառված				
	2.1 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 40Ա -1 հատ,				
	2.2 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 16Ա -2 հատ,				
	2.3 Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 16Ա -2 հատ,				
3	2.4 Դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ I Δ=30mA 220Վ, 25Ա -3 հատ				
	Լուսատու պատի էլ.շիկացման թելիկով լամպով, ցայտանթափանց IP65 տարբերակի 220Վ, 100Վտ	լրակազմ	4	15	60.000
4	Լուսարձակ մետաղական բարձակի վրա , LED100, IP65	լրակազմ	2	15	30.000
5	Արկղ ցածրեցնող տրանսֆորմատորով 250ՎԱ, 220/36Վ	լրակազմ	1	50	50.000
6	Լուսատու շարժական 36Վ, 40Վտ , լարով 5մ	հատ	1	10	10.000
7	Մալուխ այլումինե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 4x16մմ ² -ABBԴԴԴ	մ	50	12	600.000
8	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 5x6մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	16	10	160.000
9	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x6մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	5	5	25.000
10	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x1.5մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	67	3	201.000
11	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x2.5մմ ² /BBԴԴԴ-LS	մ	32	4	128.000
12	Պոլիէթիլենային պուֆախողավակ 40x20մմ	մ	5	2	10.000
13	Պոլիէթիլենային պուֆախողավակ 20x20մմ	մ	25	2	50.000
14	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողավակ Φ 25	մ	5	0.5	2.500
15	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողավակ Φ 32	մ	16	0.5	8.000
16	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողավակ Φ 40	մ	5	0.5	2.500
17	Անջատիչ բաց լարանցման համար IP65 տարբերակի, 220Վ, 6Ա	հատ	3	10	30.000
18	Վարդակ հողանցումով, բաց լարանցման համար, IP65 տարբերակի, 36Վ, 10Ա	հատ	1	5	5.000
19	Վարդակ հողանցումով, բաց լարանցման համար, IP65 տարբերակի, 220Վ, 10Ա	հատ	4	5	20.000
20	Ճյուղավորիչ տուփ	հատ	8	0.5	4.000

21	Էլեկտրական ջեռուցման սարք 220Վ, 1,8ԿՎտ	հատ	1	21	21.000
22	Երկաթուղի	հատ	400	0.1	40.000
23	Շերտապողպատ 40x5մմ	մ	30	1.2	36.000
24	Շերտապողպատ 25x5մմ	մ	15	1	15.000
25	Պողպատե անկյունակ 50x50x5մմ, L=2.5մ	հատ	3	63	189.000
26	Կանգնակ մետաղական խողովակից Φ 50մմ	մ	6	3	18.000
27	Լայնակ պողպատե անկյունակից 50x50x5մմ, ggերով, L=0.4մ	հատ	2	2	4.000
28	Մեկուսիչ 0.4ԿՎ	հատ	4	1	4.000
29	Ալյումինե ծայրակալ 16մմ մալուխի համար	հատ	16	1	16.000
30	Մետաղ կանգնակի ամրակալման համար	կգ	3	1.5	4.500
31	Կանգնակի մերկում մոխրավուն գույնի 2 անգամ	մ2	0.7	2	1.400
32	Մետաղական ճուլան Φ 4մմ	մ	40	1	40.000
33	Մետաղական ամրակալիչներ	հատ	100	0.1	10.000
34	Մետաղաձուլման ամրակ	հատ	4	1	4.000
35	Գրունտի քանդում հողանցման տեղադրման համար	մ3	5	5	25.000
36	Մշակված գրունտի ետլիցք տոփանումով	մ3	5	1	5.000
37	Ուժային վահանակների ապամոնտաժում ներառյալ ապահովիչներ, թողարկիչներ և անջատիչներ	լրակազմ	3	2	6.000
38	Եռաֆազ մալուխային գծի ապամոնտաժում	մ	50	0.5	25.000
39	Լուսատուների ապամոնտաժում	հատ	2	2	4.000
40	Անջատիչների և վարդակների ապամոնտաժում	հատ	2	2	4.000
Ընդամենը II.1					13927.320
II.2 Նախագծվող քլորակայան և ջրահեռացման համակարգ					
II.2.1 Հողային աշխատանքներ					
1	Փոսորակների մշակում, հարվածահար մուրճով V կարգի գրունտներում, բարձելով ա/մ	մ ³	10	15	150.000
2	Խրամուղու և փոսորակների մշակում, հարվածահար մուրճով IV կարգի գրունտներում, բարձելով ա/մ	մ ³	8	10	80.000
3	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	40.2	2	80.400
4	Խրամուղու և փոսորակների մշակում, IV կարգի գրունտներում, կողալիցքով	մ ³	30	4	120.000
5	Խրամուղու և փոսորակների մշակում, ձեռքով IV կարգի գրունտներում, կողալիցքով	մ ³	7.5	4	30.000
6	Փոսորակների և խրամուղու լրամշակում ձեռքով, հատակի հարթեցմամբ	մ ³	1	5	5.000
7	Ավազի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ հաստությամբ	մ ³	1	7	7.000
8	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում h=20սմ հաստությամբ	մ ³	2	7	14.000
9	Խրամուղու և փոսորակների ետլիցք, կողալիցքի մշակված գրունտներից տոփանումով	մ ³	30	1	30.000
10	Խրամուղու և փոսորակների ետլիցք, ձեռքով կողալիցքի մշակված գրունտներից տոփանումով	մ ³	7.5	1	7.500
II.2.2 Քլորակայանի շինարարական աշխատանքներ					
1	Քլորակայանի միաձույլ խամքարաբետոնե ժապավենային հիմքի իրականացում B12.5, F50 դասի բետոնով	մ ³	5.5	60	330.000
2	Քլորակայանի պատերի իրականացում Արթիկ տուֆով, կանոնավոր շարվածքով, h=40սմ	մ ³	9	35	315.000
3	Բազալտե սալով երեսապատում, d=20մմ	մ ²	4	15	60.000

4	Ներդիր դետալ	կգ	1.1	1.5	1.650
5	Քլորակայանի հատակի իրականացում B12.5 դասի բետոնով	մ ³	0.6	60	36.000
6	Միաձույլ երկաթբետոնե գոտիների իրականացում B20 դասի բետոնով	մ ³	1.5	85	127.500
7	Միաձույլ երկաթբետոնե ծածկի սալի իրականացում B20 դասի բետոնով	մ ³	0.8	130	104.000
8	Ամրան A240 դասի	տն	0.03	520	15.600
9	Ամրան A500c դասի	տն	0.2	500	100.000
10	Քլորակայանի հատակի երեսպատում կերամիկական սալիկներով	մ ²	6	13	78.000
11	Քլորակայանի պատերի ներքին մակերեսների ց/ա սվաղ d=20մմ	մ ²	31.2	4	124.800
12	Քլորակայանի պատերի ներքին մակերեսների ծեփամածկում և լատեքսային ներկում	մ ²	31.2	2	62.400
13	Պլաստիկե առաստաղի իրականացում, մետաղական պրոֆիլի վրա	մ ²	6	7	42.000
14	Ծածկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտ 20մմ հաստությամբ	մ ²	6	3	18.000
15	Ծածկի ջրամեկուսացում 2 շերտ իզոգամով	մ ²	6	6	36.000
16	Ծածկի ցեմենտավազային պաշտպանիչ շերտ 30մմ հաստությամբ	մ ²	6	4	24.000
17	Միաձույլ պարապետի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ ³	0.31	80	24.800
18	Միաձույլ սալվածքի և եզրաքարերի իրականացում B7.5 դասի բետոնով	մ ³	1.85	80	148.000
19	Մետաղական դռան իրականացում և տեղադրում	կգ	102.6	2	205.200
20	Մետաղապլաստե պատուհանի տեղադրում 0.6x1.0մ	մ ²	0.6	35	21.000
21	Պատուհանի մետաղական ճաղավանդակի իրականացում	կգ	10.8	1.5	16.200
22	Շվաքարանի իրականացում	կգ	16.5	1.5	24.750
23	Մետաղական մակերեսների ներկում	տն	0.1299	100	12.990
II.2.3 Հոր խցի շինարարական աշխատանքներ Ե/բ կլոր հոր D=1,0, H=1,0 մ					
1	B7.5 դասի բետոնի նախապատրաստական շերտ h=10սմ	մ ³	0.3	50	15.000
2	D=1.0մ տրամագծով հավաքովի Ե/բ էլեմենտներով հորի կառուցում	մ ³	0.56	40	22.400
3	D=1.0մ տրամագծով հավաքովի Ե/բ ՀՍ-10 հատակի սալի տեղադրում	հատ	1	35	35.000
4	Պատի հավաքովի Ե/բ ՊՕ-10-09 կլոր օղակի տեղադրում, թարմ պատրաստված ցեմենտավազային շաղախի վրա	հատ	1	45	45.000
5	Ծածկի հավաքովի Ե/բ ՄՍ-1-15 սալի տեղադրում, թուջե ծանր մոնոցով	հատ	1	200	200.000
6	Մետաղական էլարանի պատրաստում, տեղադրում	կգ	11.9	1.5	17.850
7	Ե/բ հորերի ներդիր դետալներ	կգ	5.2	1.5	7.800
8	Անցքի փակում ցեմենտավազային շաղախով	մ ²	0.1	5	0.500
9	Պատերի արտաքին մակերեսների երկշերտ ջրամեկուսացում բիտումե մածիկով	մ ²	3.1	2	6.200
10	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ յուղաներկում, հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.0171	100	1.710

II.2.4 Ջրահեռացման կուտակման հորի շինարարական աշխատանքներ Ե/բ կլոր հոր D=1,5, H=1,8 մ					
1	B7.5 դասի բետոնի նախապատրաստական շերտ h=10սմ	մ ³	0.5	50	25.000
2	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ էլեմենտներով հորի կառուցում	մ ³	2.1	40	84.000
3	D=1.5մ տրամագծով հավաքովի ե/բ ՀՍ-15 հատակի սալի տեղադրում	հատ	1	45	45.000
4	Պատի հավաքովի ե/բ ՊՕ-15-09 կլոր օղակի տեղադրում, թարմ պատրաստված ցեմենտավազային շաղախի վրա	հատ	2	90	180.000
5	Ծածկի հավաքովի ե/բ ԾՍ-1-15 սալի տեղադրում, թուջե ծանր մտոցով	հատ	1	240	240.000
6	Մետաղական ելարանի պատրաստում, տեղադրում	կգ	17.9	1.5	26.850
7	Ե/բ հորերի ներքին դետալներ	կգ	14.4	1.5	21.600
8	Անցքի փակում ցեմենտավազային շաղախով	մ ²	0.1	5	0.500
9	Պատերի արտաքին մակերեսների երկշերտ ջրամեկուսացում բիտումե մածիկով	մ ²	9	2	18.000
10	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ յուղաներկում, հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.0323	100	3.230
II.2.5 Քլորակայանի տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	Քլորացման սարքավորումների ձեռքբերում և մոնտաժում ('Դոզավորման բաք 100լ(DTS-100T 000 4RVE1AOC), Էլ. Խառնիչ 100լ բաքի համար PP G/X, 690-88, Պոլիէթիլեն ձկուն ճնշումային խողովակ 20.0մ 6/9-4/U2, Դոզավորման պոմպի միակցման դետալների հավաքացու (PP-U2), Դոզավորման պոմպի ձեռք բերում և մոնտաժում DDC-6-10 A-PVC/V/C-F-31U2U2FG, բազմաֆունկցիոնալ փական, ճնշման ապահովման կափույր, ինժեկտոր մոխի փականով, միակցման դետալ երկկողմ ձկուն խողովակ, միակցման դետալ ձկուն խողովակ, եռաբաշխիչ ձկուն խողովակ ներծծման, խողովակ, թողարկային ծորակ, բաքի թողարկային ծորակ)	կոմպ	1	1000	1000.000
2	Պողպատե (St) եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN57x4 (որպես պատյան)	գծմ	1	8	8.000
3	DN100 պողպատե խողովակի վրա 15մ տրամագծի անցքի բացում, շուրթերի մշակումով	տեղ	1	1	1.000
4	DN80 պողպատե խողովակի վրա 32մ տրամագծի անցքի բացում, շուրթերի մշակումով	տեղ	1	1	1.000
5	DN80 պողպատե խողովակի վրա 15մ տրամագծի անցքի բացում, շուրթերի մշակումով	տեղ	1	1	1.000
6	Պոլիէթիլեն (HDPE) խողովակների մոնտաժում խրամուղիներում DN20, PN=1,0 ՄՊա	գծմ	10	2	20.000
7	Պոլիպրոպիլեն եռակցվող (PP) խողովակների մոնտաժում խրամուղիներում DN20, PN=1,0 ՄՊա	գծմ	10	1	10.000
8	Պողպատե (St) ել/եռակցվող կարճախողովակների մոնտաժում (միակողմանի արտաքին պարուրակով) DN32, L=10.0սմ	հատ	1	1	1.000
9	Պողպատե (St) ել/եռակցվող կարճախողովակների մոնտաժում (միակողմանի արտաքին պարուրակով) DN15, L=10.0սմ	հատ	2	1	2.000
10	DN15 մետաղական գնդային փականների մոնտաժում՝ երկկողմանի ներքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	2	5	10.000

11	DN15 մետաղական գնդային անկյունային փականների մոնտաժում՝ երկկողմանի արտաքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	5	5.000
12	DN15 մետաղական կցորդիչների մոնտաժում՝ երկկողմանի ներքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	1	1.000
13	Պոլիէթիլեն-մետաղ անցում ամերիկական՝ արտաքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	5	5.000
14	Պոլիէթիլեն ձկուն անցում՝ արտաքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
15	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում՝ արտաքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
16	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում անկյունային գլխիկավոր՝ ներքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
17	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում անկյունային՝ ներքին պարուրակով, DN20/1/2", PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	2	2.000
18	Խողովակատուկ (արդար) DN15, արտաքին պարուրակով, PN=1,0 ՄՊա	հատ	1	1	1.000
19	Հոսքի տվիչ DN32	կոմպ	1	80	80.000
20	Պոլիէթիլեն (HDPE) խողովակների ձևավոր մասեր DN20	հատ	5	4	20.000
21	Պոլիպրոպիլեն (PP) խողովակների ձևավոր մասեր DN20	հատ	3	4	12.000
22	Կերամիկական լվացարանի մոնտաժում՝ ծորակով և սիֆոնով	կոմպ	1	20	20.000
23	Ռետինե DN20 ձկուն խողովակների մոնտաժում	գծմ	2	1	2.000
24	Ռետինե DN15 ձկուն խողովակների մոնտաժում	գծմ	2	1	2.000
25	Պոլիէթիլեն ամրակների մոնտաժում DN20 խողովակների համար	կոմպ	10	1	10.000
26	Պոլիմերային աղբաման (տարա) 25լ տարողությամբ	հատ	1	20	20.000
27	Օդամղիչ 150մ³/ժ արտադրողականությամբ	հատ	1	80	80.000
28	Էլեկտրական ջեռուցող մարտկոց 2.0 կՎտ հզորությամբ	հատ	1	20	20.000
29	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=3.0մ, (2 հատ)	գծմ	6	0.5	3.000
30	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=1.0մ, (4 հատ)	գծմ	4	0.5	2.000
31	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում DN50, L=0.5մ, (3 հատ)	գծմ	1.5	0.2	0.300
32	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման եռաբաշխիչների մոնտաժում DN50, α=90°	հատ	1	0.1	0.100
33	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման եռաբաշխիչների մոնտաժում DN50, α=45°	հատ	1	0.1	0.100
34	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման արմունկների մոնտաժում DN50, α=90°	հատ	3	1	3.000
35	Պոլիէթիլեն (PVC) լայնուկավոր ջրահեռացման անցումների մոնտաժում DN50xDN20	հատ	1	0.1	0.100
36	Հոսակի մոնտաժում D=100մմ	հատ	1	5	5.000
37	Ջերմամեկուսիչ շերտ պենոպոլիստիբոլե կիսախողովակներով δ=50մմ, DN50 լայնուկավոր ջրահեռացման խողովակների համար, ներառյալ կաշուն ժապավենը	գծմ	5	0.5	2.500
38	Պոլիէթիլեն (HDPE) DN20 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	10	0.1	1.000

39	Պոլիպրոպիլենե (PP) DN20 խողովակների փորձարկում, լվացում, ախտահանում	գծմ	10	0.1	1.000
II.2.6 Քլորակայանի ներքին էլեկտրամատակարարում					
1	Վահանակ 40Ա միաֆազ մուտքային և 3x16Ա խմբային +5x16Ա, 30MA դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչներով, մետաղական IP63, 18 մոդուլի	լրակազմ	1	100	100.000
2	Լուսատու պատի էլեկտրաշիկացման թելիկով լամպով ցայտանթափանց տարբերակի IP65, 220Վ, 100Վտ	լրակազմ	3	15	45.000
3	Լուսարձակ մետաղական բարձակի վրա , LED100, IP65	լրակազմ	2	20	40.000
4	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x1.5մմ2/BBΓHΓ-LS	մ	66	3	198.000
5	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված հատվածքը 3x2.5մմ2/BBΓHΓ-LS	մ	15	4	60.000
6	Պոլիէթիլենային պուփախողավակ 40x20մմ	մ	3	2	6.000
7	Պոլիէթիլենային պուփախողավակ 20x20մմ	մ	40	2	80.000
8	Անջատիչ բաց լարանցման համար, ցայտանթափանց տարբերակի IP65, 220Վ, 6Ա	հատ	3	8	24.000
9	Վարդակ հողանցումով, բաց լարանցման համար, ցայտանթափանց տարբերակի IP65, 220Վ, 10Ա	հատ	7	8	56.000
10	Ճյուղավորիչ տուփ	հատ	3	1	3.000
11	Էլեկտրական ջեռուցման սարք 220Վ, 1,8ԿՎտ	հատ	1	21	21.000
12	Երկաթակապ	հատ	120	0.5	60.000
13	Շերտապողպատ 25x5մմ	մ	22	2	44.000
14	Պողպատե անկյունակ 50x50x5մմ, L=2.5մ	հատ	3	15	45.000
15	Գրունտի քանդում հողանցման տեղադրման համար	մ3	5	5	25.000
16	Մշակված գրունտի ետլիցք տուփանումով	մ3	5	1	5.000
II.2.7 Քլորակայանի արտաքին էլեկտրամատակարարում					
(պոմպակայանի վահանակից մինչև քլորակայանի վահանակ)					
1	Մալուխ պղնձե, մեկուսացված հատվածքը 3x6մմ2 BBΓ-660	մ	22	8	176.000
2	Պոլիէթիլենային խողովակ Φ25մմ	մ	10	1	10.000
3	Մետաղալար Φ4մմ	մ	5	0.4	2.000
4	Կանգնակ մետաղական խողովակից Φ 50մմ	մ	3	3	9.000
5	Լայնակ պողպատե անկյունակից 50x50x5մմ, ցցերով, L=0.4մ	հատ	2	2	4.000
6	Մեկուսիչ 0.4ԿՎ	հատ	4	1	4.000
7	Երկաթակապ	հատ	50	0.1	5.000
8	Մետաղաձուլանի ամրակ	հատ	2	1	2.000
Ընդամենը II.2					5829.530
II.3 Տարածքի բարեկարգում					
II.3.1 Հողային աշխատանքներ, մետաղական ցանկապատի պատրաստում և մոնտաժում					
1	Տարածքի բարեկարգում, ազատելով մոլախոտերից և արմատներից	մ ²	250	0.5	125.000
2	Աղբի բարձում ա/մ, տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	1	2	2.000
3	Փոսորակների մշակում, ձեռքով IV կարգի գրունտներում, բարձելով ա/մ	մ ³	2	1	2.000
4	Բարձած գրունտի տեղափոխում 10.0 կմ թափոնակույտ	տն	4.6	2	9.200

5	Մետաղական ցանկապատի մոնտաժում (102.0 մ ² , Ամրանալար Ø6A240-102գծմ, Ø8A240, L=150մմ-17հատ, 258կգ), L=51,0 մ	կգ	258	2	516.000
6	Փշալարի իրականացում 3 շարք	մ	51	0.2	10.200
7	Մետաղական խողովակ-հենապուրների մոնտաժում □60x4 (17հատ)	գծմ	44.2	3.6	159.120
8	Մետաղական խողովակների մոնտաժում □30x3 փշալարերի ամրացման համար (17հատ)	գծմ	10.2	2	20.400
9	Հենապուրների հիմքերի բետոնացում՝ B7.5 դասի բետոնից	մ ³	2	50	100.000
10	Մետաղական դռան պատրաստում և տեղադրում 1կոմպլ.	կգ	67	2	134.000
11	Մետաղական ցանկապատի, դռան երկողմանի յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	100	1	100.000
12	Պոլիէթիլեն խցափակիչներ	հատ	17	0.2	3.400
13	Պողպատե ծխնի տեղադրում	հատ	2	2	4.000
14	Կախովի կողպեք	հատ	1	5	5.000
	Ընդամենը II.3				1190.320
	Ընդամենը ԲԱԺԻՆ II.				20947.170
	Ընդամենը ԲԱԺԻՆ I+II				89347.100
	ԱԱՀ - 20%				17869.420
	Ընդհանուրը				107216.520

* Կապալառուն աշխատանքները կատարում է Ջրվեժ համայնք Ձորաղբյուր գյուղում:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՋՐՎԵՃԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
Ջրվեժ, Մելքոնյան 76
ՀՀ ֆինանսների նախարարության ԿԳ
Հ/Հ 900102554160
ՀՎՀՀ 03546091



ԿԱՊԱՆԱԴՈՒ

«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ1» ՍՊԸ
ք.Երևան, Բուրժեյանց փ. 12 քմ. 7
«Հայրիզնեսրանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1150018191801856
ՀՎՀՀ 00913285



« 18 » դեկտեմբերի» 2023թ. կնքված թիվ 2 համաձայնագրի

Հավելված N 1.1

Հավելված թիվ 1.1
«05» հունիսի 2023թ. կնքված
ԿՄՋՀ-ԲՄԱՇԶԲ-23/1.1 ծածկագրով պայմանագրի

Կապալի օբյեկտի, դրա առանձին մասերի (կոնստրուկցիաներ և այլն) և օգտագործվելիք նյութերի և (կամ) սարքերի ու սարքավորումների երաշխիքային ժամկետներ

Չափաբաժնի համար	Առաջարկվող սարքերի և սարքավորումների					
	Ֆիրմային անվանումը	ապրանքային նշանը	մակնիշը	արտադրողի անվանումը	տեխնիկական բնութագրերը	երաշխիքային ժամկետները
1	Պոմպային կայանք	HYDRO MULTI-E 3 CRIE 15-3 կամ համարժեք	HYDRO MULTI-E 3 CRIE 15-3 կամ համարժեք	GRUNDFOS կամ համարժեք	Պոմպային կայանք GHV33/66SHV4/2AG075T/4 Q=35լ/վ, N= 15կՎտ , H=84,7մ (ներառյալ մեմբրանային 2 բաքը, հակադարձ 3 հատ փականը, ֆիլտրը 3 հատ, էլ. ավտոմատ ղեկավարման վահանակը, հաճախականության կարգավորիչներով և չոր աշխ. պաշտպանությունով ու ճնշման տվիչներով)	Առնվազն 1 տարի
	Պոմպային կայանք	HYDRO MULTI-E 3 CRIE 15-3 կամ համարժեք	HYDRO MULTI-E 3 CRIE 15-3 կամ համարժեք	GRUNDFOS կամ համարժեք	Պոմպային կայանք հաճախականության կարգավորիչներով Q=6.5լ/վ, H=65մ, N=4.0Վտ	Առնվազն 1 տարի

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ԶՐՎԵԺԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
Զրվեժ, Մելքոնյան 76
ՀՀ ֆինանսների նախարարության ԿԳ
Հ/Հ900102554160
ՀՎՀՀ03546091



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ1» ՍՊԸ
ք.Երևան, Ռուբինյանց փ. 12 բն. 7
«Հայբիզնեսսոֆթ» ՓԲԸ
Հ/Հ1150018191801856
ՀՎՀՀ00913285



Հավելված N 2
« » ղեկտենքերի» 2023թ. կնքված թիվ 2 համաձայնագրի
կնքված թիվ 3
«05» հունիսի 2023թ. կնքված
ԿՄՁՀ-ԲՄԱԸԶԲ-23/1.1 ծածկագրով պայմանագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի											
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ղասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2023թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում	մոխրագույն	կապույտ	կապույտ	կապույտ	կապույտ	կապույտ	կապույտ	միջանցիկ
1	42121151	Ջրվեժ համայնք Ջորադուրյուր գյուղի «Մեծ արջուր» արդյունաբերականի և «Լճի մոտ» պոմպակայանի վերակառուցում	107 216 520	107 216 520	97 488 840	97 488 840	38 995 536	38 995 536	38 995 536	38 995 536	1

ՎԱՏԱԿԱՐԱՑՈՒ

ՋՐՎԵՅԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
Ջրվեժ, Մեղրայան 76
ՀՀ ֆինանսների նախարարության ԿԳ
Հ/Հ 900102554160
Հ/Հ 44403546091



ՎԱՏԱԿԱՐԱՑՈՒ

«ՇԻՆԱՍԽԱՆԻ» ՍՊԸ
Ք. Երևան, Ռոբիդյանցի 12 թ. 7
«ՀԱՅԿԻՆՎԵՍՏ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1150018191801856
Հ/Հ 44403546091

